— 1 —

石嘴山市发改委关于 2021 年自主公开招聘

事业单位工作人员资格审查结果的公示

石嘴山市发改委 2021年自主公开招聘事业单位工作人员资

格审查工作已经结束。为便于社会监督，确保招聘工作公开、公

平、公正，现将资格审查合格的人员名单予以公示，接受社会各

界和广大群众监督。公示期间，如反映存在的问题或问题线索，

可采取写信、电话、邮件来访的方式，向石嘴山市发改委投诉，

经调查属实的，将取消招聘资格。

公示时间：2021年 8月 9日至 8月 11日（3个工作日）

监督投诉电话：0952—2218572

来信（来访）地址：石嘴山市新区行政中心 B1—129室

邮编：753000

电子邮箱：szsfgwghk@163.com

附件：石嘴山市发改委 2021年自主公开招聘事业单位工作

人员资格审查合格人员名单

石嘴山市发展和改革委员会

2021年 8月 9日

mailto:szsfgwghk@163.com

— 2 —

附件

石嘴山市发改委 2021年自主公开招聘
事业单位工作人员资格审查合格人员名单
序号 姓名 性别 出生年月

1 妥秉佺 男 1995.01

2 王曼丽 女 1995.07

3 马海波 男 1990.09

4 张振华 男 1995.12

5 郝茹 女 1993.04

6 张艳芳 女 1993.05

7 虎鑫 男 1994.11

8 马文博 男 1995.07

9 王娟萍 女 1994.10

10 刘诗吟 女 1990.06

11 周志鑫 男 1989.04

12 李淑萍 女 1986.02

13 李旭 女 1993.11

14 赵明明 女 1996.11

15 徐刚 男 1987.10

— 3 —

16 蔡亚芬 女 1995.09

17 王紫仪 女 1991.05

18 何佳 女 1996.03

19 万强强 男 1991.02

20 谢璐璐 女 1993.05

21 王雪娇 女 1993.08

22 杨朔 女 1994.09

23 王小田 女 1992.07

24 张晋 男 1997.01

25 白雪妮 女 1994.12

26 盛晓倩 女 1990.03

27 樊玉婷 女 1992.11

28 王可 男 1993.01

29 周昱汝 女 1989.02